
 

お客様各位 

 

高砂支店の通常営業再開のお知らせ 

 

 平素より当組合の高砂支店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

 当支店において発生いたしました新型コロナウイルスの感染につきましては、皆様に大

変なご迷惑をお掛けいたしましたことお詫び申し上げます。 

  

先般お知らせしておりますとおり高砂支店について、新型コロナウイルス感染拡大防止

の観点から令和 3 年 9 月 7 日（火）から 9 月 10 日（金）まで本店並びに近隣支店職員に

て臨時営業を行っておりましたが、本日 9月 13 日（月）より通常営業を再開いたします。 

 

 当ＪＡでは保健所の指導をもとに、これまで以上に感染拡大防止に向け取り組んでまい

りますので、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

                          令和 3年 9月 13 日 

                          仙台農業協同組合 

                          代表理事組合長 藤澤 和明 

 

お問合せ先 

ＪＡ仙台 総務部人事教育課 

TEL 022 – 236 - 2433 

 


